Computo metrico della superficie da occupare per la realizzazione del nuovo

impianto di connessione

Corsod'acqua .
interesse [m]

Fiume Taro 380
Rio Manubiola 20
Torrente Scodogna 25

Canaletta Ortalli/

Canale Naviglio 20
Rio Campanara 20
Canale Forcella 20

Lunghezza tratto di

Larghezza servitu di
elettrodotto [m]

4

4

Superficie
interessata [m2]

1520

80

100

80

80

80
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